
Campionato Regionale Esordienti A
Vasca Lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - FEMMINE

1 Rari Nantes Torino 4'50.87
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 34.63 1'11.84 1'11.84
GUATIERI Simona 2005 ITA 39.75 1'24.93 2'36.77
GORLIER Giada 2005 ITA 32.18 1'08.78 3'45.55
KADIU Dea 2005 ITA 30.63 1'05.32 4'50.87

2 Centro Nuoto Nichelino 4'57.79
VETRANO Giulia 2005 ITA 35.14 1'13.34 1'13.34
CAPPELLI Gaia 2005 ITA 38.28 1'22.85 2'36.19
IUORIO Francesca 2005 ITA 34.06 1'16.66 3'52.85
DIBELLONIA Elisa 2005 ITA 29.78 1'04.94 4'57.79

3 Centro Nuoto Torino 4'59.82
ANZANELLO Isotta 2005 ITA 36.50 1'16.03 1'16.03
VIBERTI Eleonora 2005 ITA 38.73 1'23.60 2'39.63
ESPOSITO Aminta 2005 ITA 34.78 1'15.38 3'55.01
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 30.73 1'04.81 4'59.82

4 Dynamic Sport 5'02.88
STROPPIANA Giulia 2005 ITA 35.71 1'14.58 1'14.58
VITERISI Giulia 2005 ITA 38.36 1'24.13 2'38.71
VITTORINI Giulia 2006 ITA 34.19 1'15.52 3'54.23
FARELLI Elisabetta 2006 ITA 31.88 1'08.65 5'02.88

5 Sisport Spa ssd 5'07.75
LAMBERTI Rebecca 2005 ITA 37.24 1'18.74 1'18.74
TERRENO Gaia 2005 ITA 39.04 1'26.05 2'44.79
PANDISCIA Giulia 2005 ITA 34.34 1'16.74 4'01.53
GIACHINO Carla 2005 ITA 30.54 1'06.22 5'07.75

6 CS Roero 5'08.89
CURTIS Sara 2006 ITA 36.85 1'17.26 1'17.26
DE LAZZARI Gaia 2006 ITA 39.64 1'26.63 2'43.89
BRACCO Anna 2006 ITA 34.70 1'15.05 3'58.94
DAGO Stefania 2005 ITA 32.19 1'09.95 5'08.89

7 Aquatica Torino ssd 5'11.01
PAVIA Ludovica 2005 ITA 35.65 1'16.32 1'16.32
CIPULLO Elena 2005 ITA 40.89 1'27.16 2'43.48
ROSSO Giorgia 2005 ITA 35.30 1'18.16 4'01.64
GUARNIERI Rebecca 2005 ITA 32.58 1'09.37 5'11.01

8 Derthona Nuoto 5'14.34
GUALCO Giulia 2005 ITA 39.07 1'20.20 1'20.20
STERPI Vittoria 2005 ITA 43.01 1'32.07 2'52.27
MARINETTI Asia 2005 ITA 32.83 1'13.49 4'05.76
GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA 32.43 1'08.58 5'14.34

9 Aosta Nuoto 5'30.18
CASAROTTO Emma 2005 ITA 41.90 1'26.62 1'26.62
LOUVIN Nicole 2006 ITA 40.12 1'27.92 2'54.54
RASO Alessandra 2005 ITA 34.43 1'16.94 4'11.48
ALDINI Alice Sofia 2006 ITA 37.55 1'18.70 5'30.18

10 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'30.98
ARRU Vittoria 2005 ITA 40.03 1'21.60 1'21.60
CANEVARO Camilla 2005 ITA 46.84 1'41.52 3'03.12
PILLONI Sara 2005 ITA 36.90 1'18.56 4'21.68
MANCINI Chiara 2005 ITA 32.70 1'09.30 5'30.98

11 Libertas Nuoto Chivasso 5'33.78
PINNISI Alessia 2005 ITA 40.09 1'23.53 1'23.53
ALBERTONE Silvia 2005 ITA 46.24 1'37.94 3'01.47
LOFARO Elettra 2005 ITA 37.35 1'22.31 4'23.78
COPERTINO Dea 2005 ITA 31.99 1'10.00 5'33.78

12 Swimming Club Alessandri 5'58.57
MARSETICH Lara 2006 ITA 43.28 1'30.89 1'30.89
BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA 47.57 1'40.95 3'11.84
BENNATI Ginevra 2006 ITA 40.23 1'28.05 4'39.89
PELLATI Chiara 2006 ITA 37.15 1'18.68 5'58.57

13 UISP Pinerolo Nuoto 6'01.80
GAROFALI Giulia 2006 ITA 40.07 1'24.51 1'24.51
AUTIERO Giorgia 2006 ITA 47.63 1'41.17 3'05.68
BENINI Irene 2006 ITA 42.66 1'33.88 4'39.56
RODIN Matilde 2006 ITA 37.26 1'22.24 6'01.80
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